
Mötesanteckningar  
Föräldramöte Adolf Fredriks Gosskör 1 februari 2023 

Inledning och Välkomna 

Dirigenten Tony hälsade alla välkomna. 
Följdes av en presenta:onsrunda av närvarande föräldrar och styrelsens 
medlemmar 

• Vårens program  
o 15 februari, kl. 18 - Adolf Fredriks Gosskörs årliga soaré med lotteri 

och auktion. Intäkterna går till körens konsertturné till Slovenien i juni.  

o 12 mars, kl 18.00 - Konsert tillsammans med körklass 5 AB, Adolf 
Fredriks Musikklasser i Adolf Fredriks Kyrka 

o 5 & 6 april konsert i Berwaldhallen. Sopraner och Altar kommer att 
delta den 5 och 6:e april i en konsert i Berwaldhallen. Mer information 
kommer. Vet man med sig att man är uppbokad redan dessa datum 
så vänligen meddela detta. 

o 2 maj - Vårkonsert tillsammans med Adolf Fredriks Flickkör med 
stipendieutdelning från Bifrostorden 

o 1 juni – Sommarkonsert 

o 25 juni-2 juli - Turné till Slovenien  

• Soarén –  
Soaren är en vik:g intäkt. Killarna håller i deAa själva och den börjar 18:00. 
Maila styrelsen kring vad man avser aA baka (styrelsen@aJoyschoir.se)  
Auk:on – Dona:oner :ll ak:onen välkomnas och senast gav deAa eA 
välbehövt :llskoA om dryga 20kkr. Mejla gärna om deAa i förväg också. 

• FöräldrakommiDé – vi behöver 2 +ll för det här läsåret  
Föräldrakommiten har en lista man gärna får skriva upp sig på för aA vara 
med på en ringlista, i händelse av aA behov uppstår på kort varsel. 
Meddela om intresse i laget eller :ll styrelsen@aJoyschoir.se 

• Slovenien-resan  

Kolla upp passgil:ghet. 
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Bra aA veta aA under körresan så strävar vi aA vara restrik:va med 
mobiltelefonanvändning. Mål är aA barnen är fullt närvarande och goda 
representanter för AF, och är avhållsamma gällandes spel och sociala medier. 
AA ringa hem eller liknande kommer såklart all:d aA stötas. 

EA Anmälningsformulär (google docs-länk) kommer aA skickas ut eSer mötet. 
Det innehåller eA fält för aA dela uppgiSer om allergier och liknande vik:ga 
hälsouppgiSer. 

Kort beskrivning om den Slovenska barnkören, konsertplan och ak:viteter. 
Mer detaljerad informa:on skickas ut. 

o Linn, Alan, Julio, Magnus följer med på resan från styrelsen. Vi har 
även en förälder, Lars Textorius, som är läkare som kommer med.  
Under mötet fick vi även in fler anmälningar om föräldrar som kan 
vara med. 

o Flyg+der/Flygplats – Troligtvis via Warsawa med Air Lot- vi 
återkommer  när vi fåO mer informa+on från resebyrån. 

o Kostnad: DeltagaravgiS på 2000-3000 kr. Vi försöker aO hålla 
kostanden så låg som möjlig, men vi vet inte än hur mycket 
flygbiljeOerna kommer aO kosta. Hela resan kommer aO gå på lite 
drygt drygt 600 000 kr och just nu har kören ca 300 000 kr i kassan. Vi 
behöver därför få in ca 300 000 +ll. Styrelsen håller på aO söka olika 
s+pendier. Vi räknar även med konser+ntäkter samt intäkter från 
Soarén. Om ni har +ps på dona+oner sponsring eller 
företagssjungningar så får ni gärna hjälpa +ll aO förmedla kontakter.  

o Sista anmälningsdatum för deltagande på resan är 15 februari. 
Anmälan görs via google docs- länk som kommer aO skickas ut på 
laget under kvällen. Anmälan är bindande. 

o En deposi+on på 1000 kr ska betalas in senast 28/2 i samband med 
anmälan och de får man inte +llbaka om man avbokar. Resterande 
belopp på 1000-2000 kr betalas in sista maj.  

o Bra om man kan ”träna barnen aO sova borta” innan resan, särskilt de 
yngre. 

o Vi kommer aO ha eO +ll föräldramöte inför resan där vi kommer med 
mer info och ordningsregler. 

• Sponsring/donaIoner 
I linje med föreningslivet inom idroA så är det fullt möjligt aA sponsra inom 
kulturlivet, och vi välkomnar ini:a:v om deAa och svarar gärna upp med 



rimliga motpresta:oner :ll sponsring. Kontakta vår kassör Magnus på 
styrelsen@aJoyschoir.se  

• Körens webbsida hOps://aaoyschoir.se håller under våren på aO få eO nyO 
utseende och mer uppdaterad informa+on, med eO kalendarium som ska 
uppdateras kon+nuerligt. 

• Laget – anmäl allergier och kostrestrik+oner  

Vik:gt aA man anmäler matallergier och liknande medicinsk informa:on som 
är vik:gt aA det kommer :ll kännedom för Tony. 

• Konsertklädsel (samt allt namnat, resegarderob etc) 
Pojkar i sopran och altstämman förses av kören med en väst men man står 
själv för svarta finbyxor, vit skjorta, svarta strumpor och svarta finskor. 
Manskörskillar (tenor och bas) måste införskaffa egen svart kostym, vit 
skjorta, svarta strumpor och svarta finskor.  
Jeans och manchesterbyxor är inte ok. Det är inte svarta gymnas+kskor eller 
ankelsockor heller. 
Fluga, Gosskörspin, Piketröja och hoodie +llhandahålls av kören. 

Inför Slovenien resan tänk på aA ha minst två uppsäAningar skjortor. 
Lämpligt är aA säkra aA man har en bra resegarderob som viker kostym och 
kläder snyggt. Det är inte ok aA knöla ner skjortan i ryggsäcken. 

• Frånvaroanmälan  
Notera aA skolplaXormsanmälan inte når Tony, och därför behöver föräldrar 
meddela frånvaro inklusive orsak. Maila eller sms:a går bra. Vänligen gör 
deAa i så god :d som möjligt så aA Tony kan planera/anpassa körövningen. 

• Operan vs gosskören  
Det finns ingen koordina:on mellan ak:viteterna, och därför är det vik:gt aA 
respekterar aA informera om deltagande i operauppdragen så aA man kan 
diskutera situa:onen. Det är vik:gt aA tänka på aA kördeltagande i ordinarie 
skolverksamheten, gosskören och operan kan bli för mycket. 

• Öva hemma -  
Påminn gärna om ”gosskörsläxor”. Vid varje rep så uppmanas man aA :Aa i 
Teams-kanalen för gosskören där det finns material som stämfiler. Påminn 
gärna gossarna aA de ska ta med pärmen hem och öva då och då. 
Repertoar kommuniceras också genom gosskörens teams-kanale. Ru:nen är 
dessutom aA killarna ska like:a inlägg så aA Tony vet aA koristen läst. 

• Ordningsregler  
Tony delade ut Gosskörens välkomstbrev med ordningsregler. 
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• SamtyckesblankeD 
En samtyckesblankeA för behandling av personuppgiSer 
i bild, film, ljud och text delades ut :ll de som inte redan har skirvit under och 
skickat in i höstas. Vi behöver dessa ifyllda  så aA vi kan använda bilder och 
filmer på hemsidan. En pdf som man kan signera elektroniskt kommer också 
aA skickas ut under kvällen. Vik:gt aA båda föräldrar skriver under.


